
 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Широкова Валерия 2001 Серпухов 0.23,87 КМС

2 Моравская Дарья 2001 Серпухов 0.24,12 КМС

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Денисенков Роман 2000 Одинцово 0.20,59 КМС

2 Трошин Марк 2001 Серпухов   д/к

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Макогонова  Анастасия 2002 Серпухов 0.23,76 КМС

2 Саванчук Софья 2003 Серпухов 0.24,30 КМС

3 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.24,35 КМС

4 Ионова Любовь 2004 г.Наро-Фоминск 0.24,36 КМС

5 Шайкина Тамара 2004 г.Наро-Фоминск 0.24,38 КМС

6 Гасилова Арина 2002 Серпухов 0.24,39 КМС

7 Рудь Юлия 2002 г.Наро-Фоминск 0.24,62 КМС

8 Руденко Мария 2002 г.Наро-Фоминск 0.24,68 КМС

9 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.24,74 КМС

10 Загрянина Анна 2002 г.Наро-Фоминск 0.24,78 КМС

11 Мохова Анастасия 2005 Раменское 0.24,83 КМС

12 Корнеева Анна 2004 Серпухов 0.25,00 КМС

13 Поплавская Дарья 2003 Раменское 0.25,08 1

14 Кузнецова Ангелина 2003 Серпухов 0.25,11 1

15 Данилина Виктория 2005 Москва 0.25,50 1

16 Куприянова Екатерина 2003 г.Наро-Фоминск 0.25,66 1

17 Сухарева Анна 2003 Раменское 0.25,67 1

18 Сауляк Мария 2002 г.Наро-Фоминск 0.25,68 1

19 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 0.25,82 1

20 Стружкина Мария 2004 Серпухов 0.25,90 1

21 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.26,04 1

22 Майорова Александра 2005 Раменское 0.26,26 1

23 Бузина  Мария  2005 Серпухов 0.26,34 1

24 Куреева Кристина 2005 Одинцово 0.26,76 2

25 Козина Маргарет 2004 Раменское 0.26,95 2

26 Басова Диана 2005 Раменское 0.28,00 2

27 Салех Владислава 2003 Одинцово 0.28,32 2

28 Квасняк Ольга 2004 Серпухов 0.28,60 3

29 Кузнецова Виктория 2004 Раменское 0.29,30 3

30 Лазарева Ксения 2005 Раменское 0.30,24 3

31 Буштак Варвара 2005 Серпухов  д/к  

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Замойский Степан 2003 Серпухов 0.20,20 КМС

2 Удод Данила 2004 Серпухов 0.20,81 КМС

3 Бакакин Матвей 2002 Серпухов 0.20,83 КМС

4 Ланцов Денис 2002 Серпухов 0.21,15 КМС

5 Лантух Роман 2003 г.Наро-Фоминск 0.21,33 КМС

6 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.21,36 КМС

7 Барсуков Станислав 2002 Серпухов 0.21,48 КМС

8 Подзоров Антон 2003 Серпухов 0.21,78 1
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9 Лунев Дмитрий 2002 Серпухов 0.21,80 1

10 Попов Дмитрий 2004 Одинцово 0.22,02 1

11 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.22,05 1

12 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.22,10 1

13 Гапон Тимофей 2002 Серпухов 0.22,25 1

14 Ледовской Александр 2004 Одинцово 0.22,35 1

15 Сенатор Павел 2003 г.Наро-Фоминск 0.22,36 1

16 Павлов Константин 2002 Серпухов 0.22,41 1

17 Насонов Валентин 2002 г.Наро-Фоминск 0.22,50 1

18 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 0.22,55 1

19 Симонов Кирил 2003 Серпухов 0.22,70 1

20 Журавлев Даниил 2004 Серпухов 0.23,07 1

21 Гусаков Денис 2005 Серпухов 0.23,09 1

22 Семёнов Михаил 2005 Серпухов 0.23,10 1

23 Бураков Михаил 2004 Серпухов 0.23,23 2

24 Давыдов Олег   2005 Серпухов 0.23,34 2

25 Такпаев Кирилл 2005 Серпухов 0.23,40 2

26 Трифанов Алексей 2003 Протвино 0.23,40 2

27 Левицкий Владислав 2003 Протвино 0.23,55 2

28 Краморов Глеб  2005 Серпухов 0.23,61 2

29 Воронцов Алексей  2005 Серпухов 0.23,83 2

30 Борисов Евгений 2004 Одинцово 0.24,05 2

31 Евшин Антон 2003 Серпухов 0.24,61 2

32 Гапонов Никита 2005 Серпухов 0.24,78 2

33 Мастрюков Денис  2004 Серпухов 0.24,86 2

34 Бородин Даниил  2004 Серпухов 0.25,00 2

35 Савельев Захар 2005 Серпухов 0.25,96 3

36 Морозов Фёдор 2004 Раменское 0.26,80 3

37 Шарохин Михаил 2005 Раменское 0.27,18  1 юн.

38 Шорников Роман 2005 Серпухов 0.28,09  1 юн.

39 Косарев Иван 2005 Серпухов 0.28,80  1 юн.

40 Ющенко Дмитрий 2005 Серпухов 0.31,04  2 юн.

41 Ковалёв Владислав 2004 Серпухов н/я

42 Чупахин Дмитрий 2005 Серпухов н/я

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Макаренко Александра 2006 Серпухов 0.23,73 КМС

2 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 0.24,23 КМС

3 Каневская Анастасия 2006 Москва 0.24,73 КМС

4 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 0.24,95 КМС

5 Сулименко Алёна 2007 Серпухов 0.25,18 1

6 Удовиченко Ксения 2006 Серпухов 0.25,20 1

7 Акимова Марина 2007 Серпухов 0.25,54 1

8 Короткова Ева 2006 Серпухов 0.25,88 1

9 Руденко Антонина 2006 г.Наро-Фоминск 0.26,57 1

10 Шаранова Валерия 2007 Серпухов 0.27,14 2

11 Григорян Яна 2006 Одинцово 0.27,30 2

12 Бородина Анна  2006 Серпухов 0.27,63 2

13 Кудря Полина 2006 Раменское 0.28,30 2

14 Анисимова Ангелина 2006 Москва 0.28,66 3

15 Пискун Надежда 2007 Серпухов 0.29,60 3

16 Назарова Ангелина 2007 Серпухов 0.29,83 3

17 Пителина Софья 2007 Серпухов 0.30,35 3

18 Кураева Виктория 2008 Раменское 0.34,76  2 юн.

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 0.22,50 1

2 Кулев  Никита 2007 Серпухов 0.22,50 1
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3 Медведев Никита 2006 Серпухов 0.25,00 2

4 Давыдов Егор 2006 г.Наро-Фоминск 0.25,33 3

5 Рылин Владислав 2006 г.Наро-Фоминск 0.25,48 3

6 Родин Ярослав 2006 Серпухов 0.25,60 3

7 Алышников Сергей 2006 г.Наро-Фоминск 0.26,13 3

8 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 0.26,20 3

9 Минаев Георгий 2007 Серпухов 0.26,67 3

10 Рыжов Илья 2006 г.Наро-Фоминск 0.27,09  1 юн.

11 Лесной Святослав 2006 Серпухов 0.27,14  1 юн.

12 Илькин Илья 2006 г.Наро-Фоминск 0.27,66  1 юн.

13 Кривошеев Владимир 2006 Серпухов 0.27,66  1 юн.

14 Кузнецов Артем 2006 г.Наро-Фоминск 0.27,78  1 юн.

15 Шорников Михаил  2007 Серпухов 0.28,01  1 юн.

16 Семёнов Павел 2007 Серпухов 0.28,03  1 юн.

17 Несчастнов Кирилл 2006 Раменское 0.28,04  1 юн.

18 Филиппов Максим 2006 Раменское 0.28,20  1 юн.

19 Коренчук Дмитрий 2006 Раменское 0.28,50  1 юн.

20 Наумов Александр 2007 Серпухов 0.28,94  1 юн.

21 Яковенко Никита 2006 Серпухов 0.29,24  1 юн.

22 Михайлов Александр 2007 Раменское 0.30,34 2 юн.

23 Ланцов Егор 2006 Раменское 0.30.63  2 юн.

24 Денисов Вадим 2006 Серпухов 0.33,95  3 юн.

25 Татаринов Евгений 2006 Серпухов н/я

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Широкова Валерия 2001 Серпухов 0.51,50 КМС

2 Моравская Дарья 2001 Серпухов 0.53,00 КМС

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Трошин Марк 2001 Серпухов 0.45,46 КМС

2 Денисенков Роман 2000 Одинцово 0.45,70 КМС

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Макогонова  Анастасия 2002 Серпухов 0.52,82 КМС

2 Гасилова Арина 2002 Серпухов 0.53,00 КМС

3 Ионова Любовь 2004 г.Наро-Фоминск 0.53,26 КМС

4 Шайкина Тамара 2004 г.Наро-Фоминск 0.53,40 КМС

5 Руденко Мария 2002 г.Наро-Фоминск 0.53,70 КМС

6 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.54,24 1

7 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.54,74 1

8 Корнеева Анна 2004 Серпухов 0.54,74 1

9 Саванчук Софья 2003 Серпухов 0.54,74 1

10 Рудь Юлия 2002 г.Наро-Фоминск 0.55,15 1

11 Кузнецова Ангелина 2003 Серпухов 0.55,28 1

12 Сауляк Мария 2002 г.Наро-Фоминск 0.55,40 1

13 Мохова Анастасия 2005 Раменское 0.55,70 1

14 Куприянова Екатерина 2003 г.Наро-Фоминск 0.55,90 1

15 Поплавская Дарья 2003 Раменское 0.56,29 1

16 Загрянина Анна 2002 г.Наро-Фоминск 0.56,43 1

17 Буштак Варвара 2005 Серпухов 0.56,63 1

18 Сухарева Анна 2003 Раменское 0.56,92 1

19 Майорова Александра 2005 Раменское 0.57,12 1

20 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 0.57,20 1

21 Данилина Виктория 2005 Москва 0.57,23 1

22 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.57,36 1

23 Стружкина Мария 2004 Серпухов 0.57,60 1

24 Козина Маргарет 2004 Одинцово 0.58,40 2
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25 Бузина  Мария  2005 Серпухов 0.58,48 2

26 Куреева Виктория 2005 Одинцово 0.59,79 2

27 Квасняк Ольга 2004 Серпухов 1.04,62 3

28 Лазарева Ксения 2005 Раменское 1.04,71 3

29 Басова Диана 2005 Раменское 1.05,39 3

30 Кузнецова Виктория 2004 Раменское 1.09,98  1 юн.

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Бакакин Матвей 2002 Серпухов 0.45,06 КМС

2 Ланцов Денис 2002 Серпухов 0.45,29 КМС

3 Удод Данила 2004 Серпухов 0.46,95 КМС

4 Лантух Роман 2003 г.Наро-Фоминск 0.47,98 КМС

5 Барсуков Станислав 2002 Серпухов 0.48,26 1

6 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.48,26 1

7 Лунев Дмитрий 2002 Серпухов 0.48,44 1

8 Подзоров Антон 2003 Серпухов 0.48,44 1

9 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.48,53 1

10 Сенатор Павел 2003 г.Наро-Фоминск 0.48,81 1

11 Насонов Валентин 2002 г.Наро-Фоминск 0.48,82 1

12 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.49,00 1

13 Павлов Константин 2002 Серпухов 0.49,31 1

14 Ледовской Александр 2003 Одинцово 0.49,90 1

15 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 0.50,03 1

16 Давыдов Олег   2005 Серпухов 0.50,92 1

17 Гапон Тимофей 2002 Серпухов 0.51,13 1

18 Симонов Кирил 2003 Серпухов 0.51,48 1

19 Попов Дмитрий 2004 Одинцово 0.51,50 1

20 Краморов Глеб  2005 Серпухов 0.51,90 2

21 Гусаков Денис 2005 Серпухов 0.52,10 2

22 Воронцов Алексей  2005 Серпухов 0.52,21 2

23 Семёнов Михаил 2005 Серпухов 0.52,84 2

24 Бураков Михаил 2004 Серпухов 0.52,85 2

25 Трифанов Алексей 2003 Протвино 0.53,43 2

26 Такпаев Кирилл 2005 Серпухов 0.53,80 2

27 Журавлев Даниил 2004 Серпухов 0.53,81 2

28 Гапонов Никита 2005 Серпухов 0.54,00 2

29 Борисов Евгений 2004 Одинцово 0.54,09 2

30 Левицкий Владислав 2003 Протвино 0.54,55 2

31 Мастрюков Денис  2004 Серпухов 0.55,29 2

32 Евшин Антон 2003 Серпухов 0.55,49 2

33 Коренчук Андрей 2004 Раменское 0.58,22 3

34 Бородин Даниил  2004 Серпухов 0.58,28 3

35 Савельев Захар 2005 Серпухов 0.59,35 3

36 Морозов Фёдор 2004 Раменское 1.00,30 3

37 Шарохин Михаил 2005 Раменское 1.02,26 1 юн.

38 Шорников Роман 2005 Серпухов 1.03,72 1 юн.

39 Косарев Иван 2005 Серпухов 1.04,49 1 юн.

40 Ющенко Дмитрий 2005 Серпухов 1.10,40 2 юн.

41 Арцыбашев Никита 2002 Серпухов н/я

42 Замойский Степан 2003 Серпухов н/я

43 Ковалёв Владислав 2004 Серпухов н/я

44 Чупахин Дмитрий 2005 Серпухов н/я

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 0.52,88 КМС

2 Каневская Анастасия 2006 Москва 0.54,23 1

3 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 0.55,17 1

4 Сулименко Алёна 2007 Серпухов 0.55,70 1
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5 Макаренко Александра 2006 Серпухов 0.56,38 1

6 Удовиченко Ксения 2006 Серпухов 0.57,40 1

7 Акимова Марина 2007 Серпухов 0.58,00 2

8 Руденко Антонина 2006 г.Наро-Фоминск 0.59,20 2

9 Короткова Ева 2006 Серпухов 0.59,38 2

10 Шаранова Валерия 2007 Серпухов 1.00,37 2

11 Григорян Яна 2006 Одинцово 1.00,50 2

12 Бородина Анна  2006 Серпухов 1.02,90 3

13 Кудря Полина 2006 Раменское 1.05,46 3

14 Назарова Ангелина 2007 Серпухов 1.06,07 3

15 Пискун Надежда 2007 Серпухов 1.09,16 1 юн.

16 Пителина Софья 2007 Серпухов 1.10,41 1 юн.

17 Анисимова Ангелина 2006 Москва н/я

 

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 0.50,82 1

2 Кулев  Никита 2007 Серпухов 0.52,16 2

3 Родин Ярослав 2006 Серпухов 0.55,50 2

4 Медведев Никита 2006 Серпухов 0.57,06 3

5 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 0.57,73 3

6 Давыдов Егор 2006 г.Наро-Фоминск 0.58,69 3

7 Рыжов Илья 2006 г.Наро-Фоминск 0.59,81 3

8 Рылин Владислав 2006 г.Наро-Фоминск 0.59,90 3

9 Лесной Святослав 2006 Серпухов 1.00,92 1 юн.

10 Алышников Сергей 2006 г.Наро-Фоминск 1.01,48 1 юн.

11 Илькин Илья  2006 г.Наро-Фоминск 1.02,05 1 юн.

12 Минаев Георгий 2007 Серпухов 1.02,76 1 юн.

13 Кузнецов Артем 2006 г.Наро-Фоминск 1.02,87 1 юн.

14 Кривошеев Владимир 2006 Серпухов 1.02,95 1 юн.

15 Несчастнов Кирилл 2006 Раменское 1.04,71 1 юн.

16 Семёнов Павел 2007 Серпухов 1.05,24 1 юн.

17 Шорников Михаил  2007 Серпухов 1.05,29 1 юн.

18 Наумов Александр 2007 Серпухов 1.05,73 1 юн.

19 Филиппов Максим 2006 Раменское 1.06,48 2 юн.

20 Коренчук Дмитрий 2006 Раменское 1.06,70 2 юн.

21 Михайлов Александр 2007 Раменское 1.09,50 2 юн.

22 Ланцов Егор 2006 Раменское 1.10,73 2 юн.

23 Яковенко Никита 2006 Серпухов 1.12,70 3 юн.

24 Денисов Вадим 2006 Серпухов 1.19,64  

25 Морозов Станислав 2007 Раменское 1.20,48

26 Татаринов Евгений 2006 Серпухов н/я

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Руденко Мария 2002 Нарофоминск

Шайкина Тамара 2004

Рудь Юлия 2002

Ионова Любовь 2004 1.36,27

2 Макогонова Анастасия 2002 Серпухов-I

Каменская Карина 2004

Кузнецова Ангелина 2003

Гасилова Арина 2002 1.38,21

3 Буштак Варвара 2005 Серпухов-II

Бочерова Софья 2003

Путенко Анастасия 2005

Стружкина Мария 2004 1.41,26
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4 Козина Маргарет 2004 Одинцово

Григорян Яна 2005

Салих Владислава 2005

Куреева Кристина 2005 1.49,43

5 Майорова Александра 2005 Раменское

Мохова Анастасия 2005

Кудря Полина 2006

Кузнецова Виктория 2004 1.50,00

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Лунев Дмитрий 2002 Серпухов-I

Кохов Павел 2003

Ланцов Денис 2002

Удод Данила 2004 1.24,84

2 Подзоров Антон 2003 Серпухов-II

Давыдов Олег 2005

Павлов Константин 2002

Барсуков Станислав 2002 1.27,57

3 Сенатор Павел 2003 Нарофоминск

Лантух Роман 2003

Насонов Валентин 2002

Рылин Владислав 2006 1.29,76

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Новикова Татьяна 2006 Серпухов-I

Макаренко Александра 2006

Прохорова Дарья 2006

Сулименко Алена 2007 1.39,70

2 Акимова Марина 2007 Серпухов-II

Удовиченко Ксения 2006

Шаранова Валерия 2007

Короткова Ева 2006 1.45,90

№ ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Кулев Никита 2007 Серпухов-I

Панченко Дмитрий 2006

Родин Ярослав 2006

Медведев Никита 2006 1.53,90

2 Ильин Илья 2006 Нарофоминск

Рычков Илья 2006

Алышников Сергей 2006

Давыдов Егор 2006 2.00,20

Главный судья:                                          М.В.Калошина СС1К

Главный секретарь:                                О.В.Семёнова СС2К

Плавание в кл. ластах - эстафета 4х50 м, юноши 12-13

Плавание в кл. ластах - эстафета 4х50 м, девушки 12-13

Плавание в кл. ластах - эстафета 4х50 м, юниоры 14-17


